
ПЕРВОМАИСЬКИИ ІНДУСТРІАЛЬНО-ПЕДАГОГІЧНИЙ ФАХОВИИ КОЛЕДЖ 
(ПІПФК)

НАКАЗ

22.12.2023 смт Гусятин №111

Про зміни в роботі
атестаційної комісії І рівня ПІПФКу

Відповідно до п. З розділу II Положення про атестацію педагогічних 
працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 
09.09.2022 № 805, наказу ПІПФКу від 12.09.2023 № 86 «Про організацію та 
проведення атестації педагогічних працівників коледжу в 2023/2024 навчальному 
році» та рішення атестаційної комісії І рівня ПІПФКу від 21.12.2023, 
протокол № З,

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни в розподіл функціональних обов’язків членів атестаційної 
комісії І рівня ПІПФКу:

Виконання обов’язків голови - ГАМАЛІЙ Світлана Олександрівна, 
атестаційної комісії (до голова циклової комісії професійної 
завершення атестації) освіти.

Секретар атестаційної комісії - ГАЄВА Тетяна Миколаївна, методист.
Члени комісії - СЕБКО Дмитро Миколайович, в.о.

директора коледжу;
ОВЧАРЕНКО Тетяна Дмитрівна, голова 
циклової комісії соціально-гуманітарних 
і психолого-педагогічних дисциплін та 
загальноосвітньої підготовки;
НОРКІНА Олена Володимирівна, 
викладач, спеціаліст вищої категорії, 
уповноважений представник трудового 
колективу (за згодою).

2. Відповідальному за роботу сайту Максименку В. Г. оприлюднити зміст 
цього наказу на офіційному вебсайті коледжу до 18.10.2023.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В. о. директора Дмитро СЕБКО


